Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

 СЫРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  Р Е Ш Е Н И Е

            «15» августа 2022  года                                                   № 24/02

О принятии имущества в

муниципальную собственность

Сырцевского сельского поселения

В соответствии с решением земского собрания Сырцевского сельского

поселения от 28 сентября 2016 года №12-34 «Об утверждении Положения о

порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью

Сырцевского сельского поселения, решением муниципального совета

муниципального района «Ивнянский район» № 46/536 от 18.07.2022 г., земское

собрание Сырцевского сельского поселения решило:

1. Принять имущество, указанное в приложении к настоящему

решению, из муниципальной собственности Ивнянского района Белгородской

области в муниципальную собственность Сырцевского сельского поселения.

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления Сырцевского сельского поселения в сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить постоянную

комиссию земского собрания Сырцевского сельского поселения по вопросам

бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности.

Глава Сырцевского сельского  поселения                                А.В.Колесников

2

  Приложение

к решению земского собрания

Сырцевского сельского поселения

от «15» августа 2022 года № 24/02

ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, принимаемого из муниципальной собственности Ивнянского

района в муниципальную  собственность  Сырцевского сельского

поселения

№

п/п

Наименование

имущества

Кол-во, шт. Цена за ед.,

руб.

Стоимость,

руб.

1 Теннисный стол

2500х1250х840 мм

1 67 275,0 67 275,0

2 Информационная стойка

860х2120 мм

1 29 580,0 29 580,0

3 Деревянные качели

двойные (подвесы в

комплект не входят)

3700х1600х2300 мм

1 61 607,0 61 607,0

4 Детский игровой

комплекс

5000х4740х3650 мм

1 294 693,0 294 693,0

5 Детский игровой

комплекс

4200х4370х2530 мм

1 214 905,0 214 905,0

6 Качалка-балансир

2100х450х500 мм

1 36 287,0 36 287,0

7 Песочница

18700х1600х1600 мм

1 70 384,0 70 384,0

8 Подвес металлический на

длинной цепи

440х405х255 мм

1 26 851,0 26 851,0

 Итого:  801 582,0 801 582,0

Г

л

а

в

а

С

у

х

о

с

о

л

о

т

и

н

с

к

о

г

о

с

е

л

ь

с

к

о

г

о

п

о

с

е

л

е

н

и

я